BonokoHHO-onTHUYeCKKe
naTy-Kopabl U NUrTennbl

OnTnueckne naty-kopabl U NUrTennbl nponssoactea Hyperline nsrotaBnmBaloTca 13 BbICOKOKAaYeCTBEHHbIX
MaTepranoB 1 KOMIMIEKTYIOLWMX B COOTBETCTBUN C MEXKAYHAPOAHbIMM CTaHAApTaMu. Kaxgoe nsgenve npo-
XOAWUT MHOTOCTYMNEHYATBIN KOHTPOSb KauecTBa. BbinyckaloTca npakTuyecku ftobbix TUMOB 1 Pa3MepoB, OAHO-
MOAOBbIE 1 MHOrOMOAOBbIE, OfMHAPHbIe (simplex) 1 agBoHble (duplex), Ha ocHoBe BoslokHa 9/ 125, 50/ 125,
62,5/125 1 C pa3nmnyHo NPONyCcKHON CNOCOBHOCTbIO, C GUKCUPOBAHHBIMM AHamMn — 1, 2, 3, 5 m.




Hyperline

MHoromopoBble onTuueckue naty-kopabl, 10Ghps

FC-503-LC-LC-10G-YM

"

FC-503-LC-SC-10G-YM

Cneundukaymna

Marepuanbi

TexHunyeckne
XapaKTepucTnkmn

[TPVIMEHACMDBIE PAZDBEMDI .. v ettt eeaieneennens LC-LC
TrN ONTUYECKOTO BOSIOKHA . ..o oveventnns MM 50/125 (OM3 10 I'6uT/c)
KONMNUECTBO BOMOKOH. .t v ettt eieeeeeeieeeenaenes 2/duplex
MONNPOBKA HAKOHEUHMKA v evvveeeeeeeeeeeenenannennnn PC knacc
LBeTKOMMAUKA ... oovvevin i LC—cepbiii/ LC-cepbiin
LIBET KABEMA .ot ieeeeee e eiiiieeenns 3eneHo-rony6oii (aqua)
InvHA (Y ) o e e 1Tm/2m/3m/5m
[TPVIMEHACMDBIE PAZBEMDI ..ttt et ie e eieieennes SC-SC
TvN ONTUYECKOrO BONIOKHA. ..o ovvuvent .. MM 50/125 (OM3 10 'éut/c)
KONMNUECTBO BOMOKOH. . e vveetteeeeeieeeee e eaaenes 2/duplex
MONNPOBKA HAKOHEUHMKA v veveeeeeeeeeeeneeenannennnn PC knacc
LBeTKOMMAUKA .. ..vvvvin i SC—cepbiii/ SC—cepbiii
LIBET KABEMA o\t iieteee e iiieeeenns 3eneHo-rony6oii (aqua)
InvHA (Y ) ot e s 1Tm/2m/3m/5m
TIPUMEHAEMBIE PAZBEMDI ..o eoeetet ettt ee e eaeeeaeennnn LC-SC
TvN ONTUYECKOTO BOSIOKHA. ..o veuven. .. MM 50/125 (OM3 10 'éur/c)
KONMNUECTBO BOMOKOH. .ot v ettt eieeeeeeeae e 2/duplex
MONNPOBKA HAKOHEUHMKA v evvveeeeeeeeeeaeenaenennnn PC knacc
LBeTKOMMAUKA ... .ovveiv i LC—cepbiii/ SC—cepbiii
LIBET KABEMA .ot iieieee et iiieeennns 3eneHo-rony6oii (aqua)
OvHA (Y ) oo s Tm/2m/3mMm/5m

+ CootBeTcTBYeT TPe6oBaHUAM cTaHAapToB TIA/EIA-604-10, Telcordia GR-326-CORE
+ Pa3beMbl COOTBETCTBYIOT TpeboBaHUAM NoxapHom 6esonacHocTy UL 94V-0
« CTaHpapT noxapHoii 6esonacHocTu [EC 60332-1

Ka6enb:
ONTUYECKOE BOMOKHO ...t evteeeteeetteeeiieeteneeianeeennnens 50/125 (OM3)
YnnoTHAwLLee NOKPbITUE . .. .. .. ManogpbIMHbIN 6e3ranoreHHbin komnayHa (LSZH)
APMUPOBAHME. . .. eevveeeeeeieeeieeeennns YNpoYHALWMe apaMaHbIe HUTA
BHewwHsAs 060/104Ka .. ..vu.tn. .. ManoAbIMHbI 6e3ranoreHHbi komnayHa (LSZH)
Pazbembi:
(07T 03 1 - [BYOKUCb LIMPKOHWA
MpyxunHa:

S e, HepkaBeloLas CTanb
O6GXMHOE KoJbLO:

£{€3066000000000060066000006000066009060030600306039006000000000a000 anoMUHNIA
KOMMAUOK . ettt ettt e nonumep Kayflex
MbINe3aLWUTHDBIA KOMMAUOK. « « .o eeveeeeenennn. NOSINITUIEH HU3KOM MIIOTHOCTN
CoefViHALWNIA SIEMEHT:

L nonunbytuneHtepedtanat (PBT)
Kapkac:

S e nonubytunextepedranart (PBT)
BHelwHuin pa3mep pepynbi:

L e e @ 1,25 Mm

S e D 2,5Mm

ABH Ten.: +7 (495) 995-1010, 960-2323, 755-8813; dhakc: +7 (495) 960-2313 e-mail: inf@abn.ru www.abn.ru
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TexHnueckue [InameTp BXOAA ANA KAOEMA. . .. .veeiee e eiiiaeeinann 0,9/2,0/2,4/3,0 Mm
XapaKTepucTukn BHOCHIMBIE MOTEPML. . e v ettt ettt ettt et e e e e ee e <0,4nb
BO3BPATHBIE MOTEPM . . et et ettt eeete e e e e e e e e e e e e eeenns >50 b
Papwnyc Topua depynbi
CmelleHre anekca ..
OTHOCUTENBHAA BAAKHOCTD. « . et tte et ettt teteeneeneneaneennens <95%
TemnepaTypa SKCTTYATALIAM .« ... eeuteeeteeeeeeeiiaeeenneennn -40°C - +85°C

OaHomopoBble U MHOTOMOJOBbIE ONTUYECKHe naty-KopAabl

OfHOMOAOBbIN 1 MHOrOMOAOBbIN onTuyeckui naty-kopgd, LC-LC, gynneKcHbiin

FC-9-LC-LC-PC-YM@ FC-9-LC-LC-APC-YM FC-50-LC-LC-PC-YM@

FC-62-LC-LC-PC-YM
MpumeHaemble pasbembl LC-LC LC-LC LC-LC LC-LC
Trin oNTMYeCcKoro BONIOKHa SM9/125 SM9/125 MM 50/125 MM 62,5/125
KonunyectBo BONOKOH 2/duplex 2/duplex 2/duplex 2/duplex
MonupoBKa HaKOHEUYHMKa PC knacc APC knacc PC knacc PC knacc

LiBeT konnauka LC-6enbinn/ LC-6enbiii LC—3eneHbln/LC-3eneHbin LC-cepbitn/ LC-cepbin LC—cepbiin/LC-cepbiin

LiBeT kabena KenTbln KenTblin OpaHXeBbln OpaHXeBblii

Nnuna (Y) 1mM/2m/3M/5m 1TM/2m/3M/5m TM/2m/3M/5m 1mM/2m/3M/5m
N Cneuyudukaumna « CooTBeTCTBYeT TpeboBaHUAM cTaHAapToB TIA/EIA-604-10, Telcordia GR-326-CORE
& e + PazbeMbl COOTBETCTBYIOT TpebOBaHUAM NoxapHoM 6esonacHocTy UL 94V-0
\ + CTaHpapT noxapHom 6e3onacHocTyn IEC 60332-1
Marepuanbi Ka6enb:
| ONTUYECKOE BOJTOKHO ..t vveveeeeeeneenenenannnnenns 9/125;50/125;62,5/125
/ YnnotHALLee NOKpbITUE . . MaJIoAbIMHbI 6e3ranoreHHbii KomnayHa (LSZH)
APMUPOBAHME. .« . e e eeeee e eieeeaaeeennns YNPOUHAIOLMEe apaMUIHbIe HUTK
BHelwHssA 060/10uKa .. ....u.n. .. MasnoAbIMHbIV 6e3ranoreHHbi KomnayHg (LSZH)
‘ Pasbembi:
(7T 03 1 - [BYOKUCb LIMPKOHMA
4 KOMMAUOK . . ettt ettt et ettt nonumep Kayflex
MbINe3aLUTHDBIA KOMMAUOK. .+« e e veeeeneennns NONIN3TUEH HU3KOW MIOTHOCTN
TexHnuyeckne BHELLHUI PA3MEP PEPYIIbI . ..ottt e et @ 1,25 mm
XapaKTepucTukin [IMameTp BXOLA ANA KAOEMA. ..o .veeteeeeeeaeennanns 0,9/2,0/2,4/3,0 Mm
BHocumble noTepu:
SV e <03 b
MV e e <04 b
AP e <03 b
>50 b
> 50 nb
>60 ab
~25mMm
5~12mm
CMELLIEHME AIEKCA. « + e v ettt ettt et et et et e e e et et et ea e eeeanenens < 50 MKM
Yron:
AP e 8°+0,3°
OTHOCUTENBHAA BAAMKHOCTD. « . et tvetteeteeteteteeteetenenneennens <95%
TeMnepaTypa SKCMAYATALM . .« . vvneeeeteneeneeeeeeeeennenns -40°C - +85°C

OaHOMOAOBbIV 1 MHOFOMOZOBbIN oNTUYeCcKni naty-kopg, LC-SC, aynneKkcHbIn

MprmeHsemble pasbembl
Tun onTnyeckoro BONOKHa
KonnyectBo BONoKoH
nOﬂMpOBKa HaKOHeYHnKa
LiBeT konnauka

LiBeT kabens

OnunHa (Y)

FC-9-LC-SC-PC-YM
LC-SC
SM9/125
2/duplex
PC knacc
LC-6enbiit / SC-cuHuin
KenTbin

Tm/2m/3m/5m

FC-9-LC-SC-APC-YM
LC-SC
SM9/125
2/duplex
APC knacc
LC- 3eneHbin/ SC-3eneHbii
KenTbin

Tm/2m/3m/5m

FC-50-LC-SC-PC-YM
LC-SC
MM 50/125
2/duplex
PC knacc
LC—cepbin/ SC—cepbliin
OpaHXeBblN

Tm/2m/3m/5m

FC-62-LC-SC-PC-YM
LC-SC
MM 62,5/125
2/duplex
PC knacc
LC—cepbin/ SC—cepbliin
OpaHXeBbl

Tm/2m/3M/5m

Ten.:+7 (495) 995-1010, 960-2323, 755-8813; dakKc: +7 (495) 960-2313

e-mail: inf@abn.ru

www.abn.ru
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-\‘v:*' Cneundukauua « CooTBeTCTBYeT TPeboBaHUAM cTaHpapToB TIA/EIA-604-10, Telcordia GR-326-CORE
+ Pa3bembl COOTBETCTBYIOT Tpe6OBaHMAM NoxkapHol 6e3onacHocTn UL 94V-0
« CraHpapT noxapHoi 6esonacHoct IEC 60332-1
Marepuanbi Ka6enb:
ONTUYECKOE BOMOKHO .. evvvveevteneiieennennennnnns 9/125;50/125;62,5/125
YnnoTHAoLWee NoKpbITUE . . ... .. MasIoAbIMHbIV 6e3ranoreHHbii KomnayHp (LSZH)
APMUPOBAHME. .. eveeeeee e eieeeiaeeannns YNPOUHAIOLME apamMUHbIe HUTK
BHelwHAsA 060/10uKa .. .....n. .. ManoAbIMHbIV 6e3ranoreHHbi KomnayHp (LSZH)
Pazbembi:
(7T 03 1 - LBYOKUCb LMPKOHMA
MpyxunHa:
S e HepXaBeloLasn CcTanb
O6XMMHOE KOJbLLO:
] anoMUHNIA
{1001 12 - TS Lo S nonumep Kayflex
Mbine3alNTHBIA KOMMAUOK. . .o vovveeeeeeennnn. NOAVSTUNIEH HN3KOW NAOTHOCTI
CoefiNHAIOLWI DNIEMEHT:
S et e nonubytuneHtepedptanat (PBT)
Kapkac:
S e nonubytunextepedranart (PBT)
TexHunyeckne BHewwHuin pa3mep pepynbi:
XapaKTepucTukmn P
LG e

[NvameTp BXoaa Ans Kabens
BHocuMble noTepu:

SV e <03 b

MV e <04 b

APC e <03 b
Bo3spatHble notepu:

SV e =50 ab

N > 50 gb

AP e > 60 gb
Papwnyc Topua depynbi:

P e 10 ~ 25 Mmm

AP C e 5~12mm
CMELLIEHME ATEKCA. « + e vt teet et eetet e e et et e e e et et e iea e eaeanenens < 50 MKM
Yron:

AP C e 8°+0,3°
OTHOCUTENBHAA BIIAMKHOCTD. . .+ e vttt et tateettae et eeeuneenneeanns < 95%
TeMnepaTypa SKCTAYATALM . .« . vveeeeenteneeteeeeeeeneenenns -40°C — +85°C

OZHOMOAOBbIV ¥ MHOFOMOZOBbIN oNTU4ecKni naty-kopg, SC-SC, AynneKkcHbln

FC-9-SC-SC-PC-YM @ FC-9-SC-SC-APC-YM  FC-50-SC-SC-PC-YM @ FC-62-SC-SC-PC-YM

MpumeHaemble pazbembl SC-SC SC-SC SC-SC SC-SC

Tun onTUYeckoro BOMOKHa SM9/125 SM9/125 MM 50/125 MM 62,5/125
KonnyectBo BONOKOH 2/duplex 2/duplex 2/duplex 2/duplex
MonupoBka HaKOHEYHMKa PC knacc APC knacc PC knacc PC knacc

LiBeT konnauka SC-cnHnin/ SC-cuHuin SC-3eneHbliii/ SC-3eneHbin SC-cepbinn/ SC-cepbin SC-cepbiin/ SC-cepbiii
LiBeT kabens KenTbln KEeNnTbIn OpaHXeBbll OpaHeBblii
OnwvHa (Y) 1m/2m/3M/5m 1m/2m/3Mm/5m Tm/2m/3Mm/5m Tm/2m/3M/5m

Cneuyudukauuna « CooTBeTCTBYeT TpebOBaHMAM cTaHAapToB IEC 60874-7, TIA/EIA-604-10,
Telcordia GR-326-CORE
+ Pa3bembl COOTBETCTBYIOT Tpe6OBaHMAM NoxkapHom 6e3onacHocTtn UL 94V-0
« CTaHpapT noxapHou 6e3onacHocTu IEC 60332-1

Matepuanbi Ka6enb:
; ONTUYECKOE BOJTOKHO ..t veveveeeeeeneenenenannanenns 9/125;50/125;62,5/125
/ YnnoTHALLee NOKPbITUE . .. ... MaJIoAbIMHbI 6e3ranoreHHbi KomnayHg (LSZH)
. APMUPOBAHME. .. eeee e e e eaieeeaaeeeanns YNPOUHAOLME apaMUHbIe HUTK
g BHewwHss 060/104Ka .. .ovv..n. .. MasnoAbIMHbIV 6e3ranoreHHbii KomnayHg (LSZH)
Pasbembi:
DEPYNIA ettt . ABYOKMCb LIUPKOHUA
TIPYMKMHA. . oot .HepaBeroLLan cTanb
OBMUMHOE KOTIBLIO .+« 4w e e et e e ette e eee e et e e e e e e e e aeeeaanns ANOMUHNN
(107113 - TS To S N nonumep Kayflex

Mbine3alwnTHbIA KOMNAYOK. . ...vvun... . NONN3TUNEH HWU3KOWN NNOTHOCTA
CoeVHAOWMNA INEMEHT ..o vveeerannnns ..nonunbyTtuneHtepedranart (PBT)
KapKac ... nonubytunextepedranar (PBT)

TexHuuyeckne BHELUHUI PA3MEP DEPYIIBI .« . e te ettt e e ee e e e eeiee e eieeennnns
XapaKTepucTukin [vnameTp Bxofa Ans Kabens

ABH Ten.: +7 (495) 995-1010, 960-2323, 755-8813; dakc: +7 (495) 960-2313 e-mail: inf@abn.ru www.abn.ru
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TexHuuyeckne BHocumble noTepu:
XapaKTepucTukin SV s

AP C e
PO 10 ~ 25 mMm

CMELLIEHME AIEKCA. « + e vt teet et e eet et et et et et e et et e e eeeanenens < 50 MKM
Yron:

OTHOCUTENBHAA BIIAMKHOCTD. « . e vttt tteeteetae e teeeeeeneeneenaens <95%
TeMnepaTypa SKCMAYATALMM . .« . vveeeeenteeeeeeeeeeeeneenenns -40°C - +85°C

OaHOMOAOBbIV 1 MHOFOMOZOBbIN onTU4ecKui naty-kopg, SC-FC, gynnekcHbin

FC-9-SC-FC-PC-YM FC-9-SC-FC-APC-YM FC-50-SC-FC-PC-YM FC-62-SC-FC-PC-YM

MpumeHaemble pasbembl SC-FC SC-FC SC-FC SC-FC
Tun onTUYeckoro BONOKHa SM9/125 SM9/125 MM 50/125 MM 62,5/125
KonunyectBo BONMOKOH 2/duplex 2/duplex 2/duplex 2/duplex
MonupoBKa HaKOHEYHMKa PC knacc APC knacc PC knacc PC knacc
LiseT konnauka SC-cnHnn/ FC-cnHnn SC-3eneHbiii/ FC-3eneHbin SC-cepbiin/ FC-yepHbii SC-cepbiit/ FC-uepHbiii
LiBeT kabens PKENTbIN KENTbIN OpaHXeBblNn CUHUIA
Nnuna (Y) Tm/2m/3m/5m Tm/2m/3M/5m 1TmM/2m/3M/5m 1TmM/2M/3M/5m
. Cneuyudukaumna « CooTBeTCcTBYyeT TPeboBaHUAM cTaHaapToB TIA/EIA-604-10, Telcordia GR-326-CORE
= \ « Pa3bembl COOTBETCTBYIOT Tpe6OBaHMAM NoxkapHol 6e3onacHocTn UL-94V-0
« CTaHpapT noxapHon 6e3onacHocTyn IEC 60332-1
Martepunanbi Ka6enb:
ONTUYECKOE BOMOKHO ... evveeeueetineeinneennnnes 9/125;50/125;62,5/125
YnnotHALWee NoKpbITHE .. ..... MasIoAbIMHbI 6e3ranoreHHbl KommnayHa (LSZH)
APMUPOBAHME. . .. v evvteiieeeieeeiieeennnns YNPOYHAOLLME apaMUAHbIE HUTH
BHewwHss 060/104Ka .. ..vuenn. .. ManoAbIMHbI 6e3ranoreHHbI komnayHa (LSZH)
/ Pasbembi:
/J’ DEPYMA ettt [BYOKUCb LUPKOHMSA
. MpyuHa:
4 S e Hep»KaBeloLas cTanb
__rﬁ'H L docdopuicTan ctanb (SPS3)
- - KonbLo
P naTyHb
OBMKUMHOE KOSIBLIO . . . e e e e eeeette e e e e ettt e e e e e eeeaneees anoMUHNIA
Konnayok:
S et e nonumep Kayflex
FC e e caHTonpeH
MbINe3aWUTHBIA KOMMAUOK. « .. eeveeeeenennn. NOSINITUIEH HU3KOW MIOTHOCTN
CoeVHALWNIA SNIEMEHT:
SCet e ..nonubytunextepedranar (PBT)

Kapkac
KonbLeBasa npoknaaka:

TexHunyeckne
XapaKTepucTnKkmn
[InameTp BXOAA ANA KAOEMA. . .. .veeiee e eiiaeenann. 0,9/2,0/2,4/3,0 Mm
BHocumble noTepu:
SV e <03 nb
MM .o <04 b
PN <03 b
BosBpatHble notepu:
SV e > 50 ab
MM ..o =50 nb
AP s > 60 gb
Papwnyc Topua depynbi:
P e 10 ~ 25 Mm
AP C s 5~12Mm
CMELLIEHME @MEKCA. «+ + v e ettt ee e aeee e e e e ee e e e e e eenaanenenns < 50 MKM
Yron:
APC e e 8°+0,3°
OTHOCUTENBHAA BIIAMKHOCTD. .« e vttt eettee et e euieetaeeenneeenneennns <95%
TemnepaTypa SKCMTYATALIAM ... .uveeuteeeieetneeeineeeaneenns -40°C - +85°C

Ten.: +7 (495) 995-1010, 960-2323, 755-8813; daKc: +7 (495) 960-2313 e-mail:inf@abn.ru www.abn.ru ABH
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OpHOMOAOBbII 1 MHOrOMOZOBbI ONTUYECKUNIA NaTy-Kopa, ST-ST, AynneKcHbIN

[pumeHaemble pazbembl
Tun onTYeckoro BONOKHa
KonnyectBo BONOKOH
MonvpoBKa HaKOHeYHNKa
LiBeT konnauka

LiBeT kabens

OnunHa (Y)

FC-9-ST-ST-PC-YM FC-9-ST-ST-APC-YM  FC-50-ST-ST-PC-YM  FC-62-ST-ST-PC-YM

13

a it e
ﬁa-.vlfl'___ﬁ

ST-ST ST-ST ST-ST ST-ST
SM9/125 SM9/125 MM 50/125 MM 62,5/125
2/duplex 2/duplex 2/duplex 2/duplex
PC knacc APC knacc PC knacc PC knacc
ST-KenTbin/ ST-XenTbi ST-3eneHblnn/ ST-3eneHblii ST-uepHbIin/ ST-4epHbIA ST-yepHbI/ ST-UepHbIi
KenTbI KeNTbIn OpaHXeBblNn OpaHXeBbl
1TM/2M/3M/5m 1M/2M/3M/5m 1M/2M/3M/5m 1mM/2M/3M/5m
Cneundukauna « CooTBETCTBYET TpeboBaHMAM cTaHaapToB |IEC 60874-16, TIA/EIA-604-12,
Telcordia GR-326-CORE
+ Pa3bembl COOTBETCTBYIOT Tpe6OBaHMAM NoxkapHom 6e3onacHocTtr UL 94V-0
«» CTaHpapT noxapHou 6e3onacHocTu IEC 60332-1
Martepuanbi Ka6enb:
ONTUYECKOE BOJTIOKHO ..t eveteeeeeeneenenenannanennn 9/125;50/125;62,5/125
YnnoTHALLee NOKPbITHE . .. ... MaJIoAbIMHbI 6e3ranoreHHbii kKomnayHg (LSZH)
APMUPOBAHME. . .. v e eeee e e eeeeeaeeeaans YNPOUHAIOLME apaMUIHbIe HUTK
BHelwHss 060/104Ka .. ....... .. ManoAbIMHbIV 6e3ranoreHHbi KomnayHg (LSZH)
Pasbembi:
(O] 03 1 - [BYOKMCb LIMPKOHWA
L1707 T TR HepX<aBeloLas cTanb
C-KOnbLO ......... KobasnbToBas ctanb (SK5M)
OBMUMHOE KOTIBLIO .+ . e ettt eet et et e et e et e et e e e e e e eaans naTyHb
KOTMAUOK .« vttt et ettt 3nacTomep
MbinesalmTHbIA Konnayok nonmaTuneH
COEMMHAIOLLMN DMEMEHT . . .. v ettt ettt et e et e e eeaneeanns naTtyHb
KapKac ......c.oooviiiiiiiiinninn. ...NaTyHb
KONMbLIEBAA MPOKMAAKA .+« e tvve ettt e et e et et e e e e e e e naTyHb
TexHnueckue BHELLHNI PAZMEP DEPYIIBI . v . .e ettt e et e eiee e @ 2,5Mm
XapaKTepucTukn [iameTp BXOAA ANA KAOEMA. . ettt eeeeeeeennennennns 0,9/2,0/2,4/3,0 Mm

BHocumble noTepu:

CMELLIEHME @MEKCA. « « e e eete e e e e ee e e e e e e e e e e ee e enenenns < 50 MKM
Yron:

OTHOCUTENbHAA BNaXHOCTb
TeMnepaTypPa SKCTIYATALIM . .« . .eveeeeeneeneeeeeneeeeneennenns -40°C - +85°C

OfHOMOAOBbI 1 MHOrOMOAOBbIV ONTUYECKUI NaTy-Kopg, ST-LC, AynneKcHbIn

MprmeHsemble pasbembl
Tun onTnyeckoro BONOKHa
KonnyectBo BonoKoH
nOﬂMpOBKa HaKOHeYHWnKa
LiBeT konnauka

LiBeT kabens

OnuHa (Y)

FC-9-ST-LC-PC-YM FC-9-ST-LC-APC-YM  FC-50-ST-LC-PC-YM  FC-62-ST-LC-PC-YM

ST-LC ST-LC ST-LC ST-LC
SM9/125 SM9/125 MM 50/125 MM 62,5/125
2/duplex 2/duplex 2/duplex 2/duplex
PC knacc APC knacc PC knacc PC knacc

ST-cuHunin/ LC-6enbiii ST-3eneHblin/ LC-3eneHbln ST-cepbliii/ LC—cepbiit ST-cepbliii/ LC-cepbint
XKenTbii XKentbin OopaH»KeBblN OopaH»KeBbll
1m/2m/3m/5m Tm/2m/3m/5m 1m/2m/3m/5m Tm/2m/3m/5m

ABH Ten.: +7 (495) 995-1010, 960-2323, 755-8813; dakc: +7 (495) 960-2313 e-mail: inf@abn.ru www.abn.ru
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\ e Cneuundukayma » CooTBeTcTBYeT TpeboBaHuAM cTaHgaptoB |EC 60874-16, TIA/EIA-604-12,
Telcordia GR-326-CORE
3 « Pa3bembl COOTBETCTBYIOT Tpeb6OBaHMAM NoxkapHol 6e3onacHocTn UL 94V-0
« CraHpapT noxapHoi 6e3onacHoct |EC 60332-1
Martepuanbi Ka6enb:
ONTUYECKOE BOMOKHO ... evveeeteetineeinnneennnnes 9/125;50/125;62,5/125
YnnotHALWee NoKpbITHE . . . .... ManoAbIMHbIN 6e3ranoreHHbIn komnayHa (LSZH)
APMUPOBAHME. . .. v ettt eeieeeiiaeeennnns YNPOUHALME apamMUHbIe HUTK
BHewwHsAs 060/104Ka .. ..vu.nn... ManoAbIMHbI 6e3ranoreHHbi KomnayHa (LSZH)
Pasbembi:
A & (07T o) 1 - N [BYOKMCb LIMPKOHWA
i ';-'_, MpyuHa:
B [ PR HepXKaBeloLasn CTasnb
/.—-"‘ b C-konbLo:
ST e et KobasnbToBas ctanb (SK5M)
O6XXMMHOE KOJbLIO:
153 naTyHb
Konnayok:
)P snacTomep
L e s nonumep Kayflex
MbinesalnTHbIA KONNayok:
153 nonmaTuneH
LG NONMNSTUNIEH HU3KOW NIOTHOCTIN
CoefVHALWNIA SIEMEHT:
1)L naTyHb
Kapkac:
153 naTyHb
KonbLeBas npoknagka:
)P naTyHb
TexHunyeckne BHelwHuin pa3mep pepynbi:
XapaKTepucTukmn ST e e @ 2,5Mm
L e @ 1,25 Mm
[inameTp BXOAA ANA KAOEMA. ... .veeie e eiaeeiaenns 0,9/2,0/2,4/3,0 Mm

BHocumble noTepu:

<0,3nb
<0,4nb
<03pb

> 50 ob
>50pnb
> 60 nb

CMELLIEHME @MEKCA. + + v e te vt e e etetete e et e e ee e e e e e eenaanenanns < 50 MKM
Yron:

OTHOCUTENBHAA BIIAMKHOCTD. . .« e v vttt ettt tteetteetieeeeneeenneeennns <95%
TemnepaTypa SKCMTYATALIAM .. .uveeuteeetee i ieneeenneenns -40°C - +85°C

OpHOMOAOBbII 1 MHOrOMOZOBbI ONTUYECKUI NaTy-Kopg, ST-SC, AynnieKcHbIin

FC-9-ST-SC-PC-YM FC-9-ST-SC-APC-YM  FC-50-ST-SC-PC-YM  FC-62-ST-SC-PC-YM

MNpumeHsemble pa3bembl ST-SC ST-SC ST-SC ST-SC
Tun onTMyeckoro BOSIOKHa SM9/125 SM9/125 MM 50/125 MM 62,5/125
Konnyecto BOMIOKOH 2/duplex 2/duplex 2/duplex 2/duplex
lMonvpoBKa HaKOHeYHNKa PC knacc APC knacc PC knacc PC knacc
LigeT koninauka ST—-cuHuin/ SC—cnHnin ST-3eneHblin/ SC-3eneHbln ST-yepHbiin / SC—cepblin ST-yepHbiin/ SC—cepblit
LiseT kabens XKeNnTbin XKenTbin OpaH>KeBbIN OopaH>KeBblIl
Onwvna (Y) Tm/2m/3m/5m Tm/2m/3M/5m TmM/2m/3M/5m Tm/2m/3M/5m
\ Cneuundukayua « CootBeTCTBYeT TpeboBaHMAM cTaHpaptoB IEC 60874-16, TIA/EIA-604-12,
Telcordia GR-326-CORE
B « Pa3bembl COOTBETCTBYIOT Tpe6OBaHMAM NoxkapHol 6e3onacHocTy UL 94V-0
f-_ « CTaHpapT noxapHon 6e3onacHocTyn IEC 60332-1
]
1 Martepuanbi Ka6enb:
[h | ONTUYECKOE BOMOKHO .. eeeteeteineiieenaennennnnns 9/125;50/125;62,5/125
YnnoTHALWee NoKpbITE ... ... .. ManoAbIMHbI 6e3ranoreHHbii KomnayHp (LSZH)
APMUPOBAHME. .. eeee e eeiaeeieeeennns YNPOUHAIOLLME apamMUHbIe HUTK
- BHelwHAs 060/10UKa .. ...t ManoAbIMHbIV 6e3ranoreHHbi KomnayHp (LSZH)
- poucEs - ~ Pasbembl:
DEPYIIA ettt [IBYOKUCb LIMPKOHMA
. TIDYIKUIHA. .+« e vttt et et eaas HepXxaBeloLas CTanb
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anMeHﬂeMb\e pPa3bemMbl
TN oNTUYECKOro BONOKHA
Konunuyectso BONOKOH
MNonupoBska HakoHeYHMKa
LiBeT konnauka

LiBeT kabensa

OnuHa (Y)

Martepuanbi

TexHuyeckne
XapaKTepucTnkmn

Hyperline

C-konbLo:

ST e kobanbToBas ctanb (SK5M)
..................................................................... naTyHb
................................................................. ANIOMUHNIA
................................................................. anactomep

nonvimep Kayflex

................................................................ nonnaTuneH
] NOAVNSTUSIEH HN3KOW NIOTHOCTI

...................... naTyHb
nonvbytuneHtepedtanat (PBT)

..................................................................... naTyHb
nonubytunextepedranart (PBT)

..................................................................... naTyHb

[nameTp Bxofa AnA Kabens
BHocMMble noTepu:

SV e <03 ab
MV e e e <04 b
AP e e <03 b
> 50 ob

o >50pnb
AP e e > 60 gb

Papwnyc Topua depynbi:

CMELLIEHME @MEKCA. « + v e eete e e eteae e e e e e e e e e e e eenaenenanns < 50 MKM
Yron:

OpHOMOAOBbIN 1 MHOFOMOZOBbIV onTU4eckun naty-kopa, ST-FC, aynnekcHbin

FC-9-ST-FC-PC-YM FC-9-ST-FC-APC-YM  FC-50-ST-FC-PC-YM  FC-62-ST-FC-PC-YM
ST-FC ST-FC ST-FC ST-FC
SM9/125 SM9/125 MM 50/125 MM 62,5/125
2/duplex 2/duplex 2/duplex 2/duplex
PC knacc APC knacc PC knacc PC knacc

ST-cuHun/ FC-cnHnin
KenTbin

Tm/2m/3M/5m

ST-3eneHbin/ FC-3eneHbin
KenTbin OpaH»eBblii

Tm/2m/3M/5m

ST-uepHblii/ FC-yepHbiii ST-uepHblii/ FC-uepHbiii
OpaH»eBblii

Tm/2m/3M/5m Tm/2m/3M/5m

Cneuundukayma « CootBeTCTBYeT TpeboBaHMAM cTaHpaptoB IEC 60874-16, TIA/EIA-604-12,
Telcordia GR-326-CORE
+ Pa3bembl COOTBETCTBYIOT Tpe6OBaHMAM NoxkapHol 6e3onacHocTn UL 94V-0
«» CTaHpapT noxapHon 6e3onacHocTyn IEC 60332-1
Martepuanbi Ka6enb:
ONTUYECKOE BOMOKHO .. eveeveeeeteiieenaennennannns 9/125;50/125;62,5/125
YnnoTHALWee NoKpbITE . . ... .. ManoAbIMHbI 6e3ranoreHHbii KomnayHp (LSZH)
APMUPOBAHME. ..o eeeeeee e eiaeeaaeeenans YNPOUHAIOLME apamMUHbIe HUTK
BHelwHAs 060/10UKa .. ........ .. ManoAbIMHbIV 6e3ranoreHHbin komnayHp (LSZH)
Pasbembi:
................................................... DIBYOKUCb LIUPKOHUA
.HepaBerLLas cTanb
5 kobanbToBas ctanb (SK5M)
O6XMMHOE KOJbLO:
ST et e naTyHb
F e anioOMUHWIA
Konnayok:
ST ettt 3nacTomep
L caHTonpeH
Mbine3alwmTHbIA KONMayok:
ST e e nonnaTuneH
FC e e NOMMN3TUNIEH HN3KOW NIOTHOCTI
ABH Ten.: +7 (495) 995-1010, 960-2323, 755-8813; dakc: +7 (495) 960-2313 e-mail: inf@abn.ru www.abn.ru
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Martepuanbi COCAVHAIOLYMMA DMEMEHT . . . e v ettt e ete e e e et e e e e e e e e eeenn naTyHb
Kapkac:
1)L naTyHb
S nonubytunextepedranat (PBT)
KonbueBas npoknagka:
)P naTyHb
TexHuyeckne BHewwHuin pasmep pepynbi:
XapaKTepucTukin S)1f0506000060000608000000006000300000060006a000000000000000a000300000G @2,5mm
F e e @ 2,5Mm
[MameTp BXOAA ANA KAOEMA. ..o .veei et eeiaeenanns 0,9/2,0/2,4/3,0 Mm
BHocuMble noTepu:
) <0,3ab
MM e <04 nb
AP e s <03 b
> 50 b
> 50 ob
PN > 60 gb
Papwnyc Topua depynbi:
P e
APC...oiiiiiiiiiiiie
CMELLIEHME @MEKCA. + + v e vete e ee e ee e e e e e ee e e e aneenenaenenanns < 50 MKM
Yron:
AP C e e 8°+0,3°
OTHOCUTENBHAA BAAMKHOCTD. « . et tvetteeteeue e tteeneennenenneenens <95%

TemnepaTypa aKcryataLum . . -40°C - +85°C

OZHOMOAOBbI 1 MHOrOMOZOBbIN onTuyecknii naty-koppg, FC-FC, gynnekcHbin

FC-9-FC-FC-PC-YM  FC-9-FC-FC-APC-YM FC-50-FC-FC-PC-YM = FC-62-FC-FC-PC-YM

MprmeHsemble pa3bembl FC-FC FC-FC FC-FC FC-FC
Tvn oNTMYeckoro BOMOKHa SM9/125 SM9/125 MM 50/125 MM 62,5/125
KonnyecTBo BOMIOKOH 2/duplex 2/duplex 2/duplex 2/duplex
MonnpoBKa HaKOHeYHNKa PC knacc APC knacc PC knacc PC knacc
LiseT koninauka FC—cnHunin/ FC-cnHnn FC-3eneHbliin/ FC-3eneHbin FC—uepHbiii/ FC-yepHbiii FC-uepHbiii/ FC-yepHbIii
LiBeT kabena KenTbin KenTbin OpaHXeBblIl OpaHeBblii
Nnuna (Y) 1mM/2m/3m/5m Tm/2m/3M/5m Tm/2m/3M/5m 1TmM/2M/3M/5m
- - Cneundukauymna - CootBeTCTBYeT TpeboBaHMAM cTaHpaptoB IEC 60874-16, TIA/EIA-604-12,
b Telcordia GR-326-CORE
« Pa3bembl COOTBETCTBYIOT TpeboBaHMAM NoxkapHol 6e3onacHocTn UL 94V-0
- CraHpapT noxapHoi 6e3onacHoct IEC 60332-1
Marepuanbi Ka6enb:
ONTUYECKOE BOMOKHO ..t evvvveettineiieenennennannns 9/125;50/125;62,5/125
YnnoTHALLEE NOKPbLITUE . .. .. .. MaIoAbIMHbIV 6e3ranoreHHbI KomnayHp (LSZH)
APMUPOBAHME. .. eevveeeeeeieeeieeeannns YNPOUHAIOLME apamMUHbIe HUTU
BHelwHssA 060/ouKa .. ......n. .. MasnoAbIMHbIV 6e3ranoreHHbl KomnayHp (LSZH)
Pazbembi:
(7T 03 1 - [BYOKUCb LIMPKOHWA
MpYXUHA. ..o HepiKaBeloLan cTanb
OOMUMHOE KOJIBLIO .« v et e vt te e et etete e e et e e eeseeeenenanaenns ANOMUHNIA
KOMMAUOK . ottt caHTOnpeH
MbINe3aLWMUTHBIA KOMMAUOK. . oo e e vvvvteen MONV3TUIEH HU3KOIA NIOTHOCTH
COBMMHAIOLMI DTIEMEHT . . v et ettt et et et e e e e et i et e ee et eeaeenanens naTyHb
KapKac .........ccoovieiinnen ..nonunbyTtuneHtepedtanar (PBT)
TexHnuyeckne BHELLHUI PA3MEP PEPYIIBI . ..ttt e e ettt e e @2,5mm
XapaKTepucTukin [MameTp BXOLA ANA KAOEMA. ... veev e eeeeeiaeennaanns 0,9/2,0/2,4/3,0 Mm
BHocumble notepu:
SV e <03 ab
MV e <04 nb
AP e <03 nb
>50 b
> 50 nob
AP C e =60 ab
Papwnyc Topua depynbi:
P e
APC. .ottt
CMELLIEHME @TMEKCA.  + vt eve vt e e e e te e e e e ae e e e eaa e eeenenannenanns < 50 MKM
Yron:
AP e 8°+0,3°
OTHOCUTENBHAA BAAMKHOCTD. « . et ttve ettt ete e eeeteeieenenneeeens <95%

Temnepatypa aKcryaTauum . . -40°C - +85°C
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OfHOMOAOBbBIN 1 MHOrOMOAOBbIN onTuyeckuii naty-kopa, FC-LC, gynneKkcHbii

lpumeHaemble pazbembl
Tun onTYeckoro BONOKHa
KonnyectBo BONOKOH
MonvpoBKa HaKOHeYHNKa
LiBeT konnauka

LiBeT kabens

OnunHa (Y)

FC-9-FC-LC-PC-YM FC-9-FC-LC-APC-YM FC-50-FC-LC-PC-YM FC-62-FC-LC-PC-YM

FC-LC FC-LC FC-LC FC-LC
SM9/125 SM9/125 MM 50/125 MM 62,5/125
2/duplex 2/duplex 2/duplex 2/duplex
PC knacc APC knacc PC knacc PC knacc
FC-cnHwin/LC-6enbin FC—3eneHbin/LC-3eneHbin FC-cepubiin/LC-cepbin FC-cepubiin/LC-cepbint
PKENTbIN PKeNTbIN OpaHXeBbll OpaHXeBbll
Tm/2M/3M/5m Tm/2M/3M/5m TM/2M/3M/5m 1mM/2M/3M/5m
Cneundukauna « CooTBeTCTBYET TpeboBaHMAM cTaHaaptoB IEC 60874-16, TIA/EIA-604-12,
% Telcordia GR-326-CORE
« Pa3beMbl COOTBETCTBYIOT Tpe6OBaHMAM NoxkapHol 6e3onacHocTtn UL 94V-0
« CraHpapT noxapHoi 6esonacHoctn IEC 60332-1
Marepuanbi Ka6enb:
ONTUYECKOE BOMOKHO ..o evvvveettieiieenennennnnns 9/125;50/125;62,5/125
& 4 YnnotHALWee NoKpbITHE .. ... .. MasioAbIMHbIV 6e3ranoreHHbi KomnayHp (LSZH)
L B APMUPOBAHME. .. eveeeeeeeiaeeiaeeainns YNPOUHAOLME apamMUHbIe HUTK
BHelwHss 060/ouKa ............ ManoAbIMHbIV 6e3ranoreHHbl KomnayHp (LSZH)
Pazbembi:
(7T 03 1 - DIBYOKUCb LIUPKOHMA
E MpyxunHa:
S docdopucrtas ctanb (SPS3)
O6XMMHOE KOJbLLO:
N anoMUHUIA
Konnayok:
F e caHTonpeH
L et nonvimep Kayflex
lMbine3aluTHbIA Konnayok NOSIN3TUIEH HU3KOW MIOTHOCTN
CoefVHALWNIA SNIEMEHT:
F e e naTyHb
Kapkac:
5 naTyHb
KonbueBas npoknagka:
2L naTyHb
TexHuyeckne BHewwHuin pa3mep pepynbi:
XapaKTepucTukin & c000000000000060000660006600006600660000660000600006600a660006000 @2,5mm
L e @ 1,25 Mm
[IMameTp BXOAA ANA KAOEMA. ..o .veeteeeieeeiaeenanns 0,9/2,0/2,4/3,0 Mm
BHocumble notepu:
SV e <0,3ab
MM e <04 nb
AP e s <03 b
> 50 b
>50 b
AP e > 60 gb
Papwnyc Topua depynbi:
PO 10 ~ 25 mm
AP C e 5~12Mm
CMELLIEHME @MEKCA. + + v e vete e e etete e e e e e e e e e aneenenaenenanns < 50 MKM
Yron:
APC e e 8°+0,3°
OTHOCUTENBHAA BIIAMKHOCTD. . .« ¢ vttt ettt et e tteeetaeeeteeenneennns <95%
TemnepaTypa SKCMTYATALIAM ... ueeuteeeteeeeeeeeaeeenneenns -40°C - +85°C

OfHOMOAOBbBI 1 MHOrOMOAOBbI onTuyeckuni naty-kopd, MTRJ-MTRJ, gynnekcHbin

MprmeHaemble pa3bembl
Tun onTUYeckoro BONOKHa
KonnyectBo BONOKOH
nOﬂMpOBKa HaKOHEeYHUKa
LiBeT konnauka

LiBeT kabens

OnunHa (Y)

FC-9-MTRJ-MTRJ- FC-9-MTRJ-MTRJ- FC-50-MTRJ-MTRJ- = FC-62-MTRJ-MTRJ-

PC-YM APC-YM PC-YM PC-YM
MTRJ-MTRJ MTRJ-MTRJ MTRJ-MTRJ MTRJ-MTRJ
SM9/125 SM9/125 MM 50/125 MM 62,5/125
2/duplex 2/duplex 2/duplex 2/duplex
PC knacc APC knacc PC knacc PC knacc

MTRJ-4epHbii/ MTRJ-uepHbiii  MTRJ-3eneHbin/ MTRJ-3eneHbii  MTRJ-uepHbiii/ MTRJ-4epHbii  MTRJ-uepHbiii/ MTRJ-4epHbin

KenTbin

KenTbin OpaHXeBblIl OpaHXeBblii

Tm/2m/3m/5m Tm/2m/3m/5m TmM/2m/3M/ 5m Tm/2m/3m/5m
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Cneundukayma « CootBeTCTBYeT TpeboBaHMAM cTaHpaptoB IEC 60874-16, TIA/EIA-604-12,
Telcordia GR-326-CORE

« Pa3bembl COOTBETCTBYIOT Tpeb6OBaHMAM NoxkapHol 6e3onacHocTy UL 94V-0
« CraHpapT noxapHoi 6e3onacHoctn [EC 60332-1

Martepuanbi Ka6enb:
ONTUYECKOE BOMOKHO ... evveeeuetineeinneennnnes 9/125;50/125;62,5/125
YnnotHALWee NoKpbITHE .. ... .. ManofbIMHbIN 6e3ranoreHHbin komnayHg (LSZH)
APMUPOBAHME. . .. e ettt eeieeeaeeeennns YNPOYHsAOLLME apaMUAHbIE HUTK
BHewWwHsAs 060/104Ka .. ..vu.tn. .. ManoAbIMHbI 6e3ranoreHHbi KomnayHa (LSZH)
Pasbembi:
...................... nonumep
HepxaBeloLasn cTanb
........................................................... caHTOMpeH
MbINe3aLUTHBIA KOMMAUOK. ..o e e vt MONV3TUIIEH HU3KOI NIOTHOCTH
TexHuuyeckne BHELUHUI PA3MEP DEPYIIBI . .. e e vt et et e eeee e e e 2,45%x4,4 Mm
XapaKTepucTukin [MameTp BXOLA ANA KAOEMA. .« .. eeteeeieeeiaeennaanns 0,9/2,0/2,4/3,0 Mm
BHocumble noTepu:
SV <0,5n0b
MV e <0,5nb
BosBpaTHble noTepu:
P >45pb
UPC >45pnb
OTHOCUTENBHAA BAAMKHOCTD. « .t veeettetteeuetnetteenneneneaneenens <95%
TemnepaTypa SKCMTYATALIAM .. ..eeeteeeteeeeeeeiiaeeeaneenns -40°C - +75°C
OaHOMOAOBbBI ¥ MHOFOMOZOBbIIN onTU4ecKnii naty-kopa, LC-MTRJ, gynnekcHbii
FC-9-MTRJ-LC- FC-9-MTRJ-LC- FC-50-MTRJ-LC- FC-62-MTRJ-LC-
PC-YM APC-YM PC-YM PC-YM
MNpumeHsemble pa3bembl MTRJ-LC MTRJ-LC MTRJ-LC MTRJ-LC
Tun onTnyeckoro BONOKHa SM9/125 SM9/125 MM 50/125 MM 62,5/125
Konnyectso BOMOKOH 2/ duplex 2/ duplex 2/duplex 2/duplex
MonnpoBKa HaKOHeYHWKa PC knacc APC knacc PC knacc PC knacc
LiBeT Konnauka MTRJ-yepHbliii / LC-6enbiii MTRJ-3eneHbiii/ LC-3eneHbiit MTRJ-yepHbIi / LC—cepbiii MTRJ-4epHbIi / LC-cepblii
LiseT kabens Kentbin XKentbin OpaHXeBbli1 OopaH>KeBbll
Onuna (Y) 1M/2mM/3M/5m Tm/2m/3M/5m Tm/2m/3M/5m Tm/2m/3M/5m
Cneundukauymna - CootBeTCTBYeT TpeboBaHMAM cTaHpaptoB IEC 60874-16, TIA/EIA-604-12,

Telcordia GR-326-CORE
« Pa3bembl COOTBETCTBYIOT TpeboBaHMAM NoxkapHol 6e3onacHocTn UL 94V-0
- CraHpapT noxapHoi 6e3onacHoct IEC 60332-1

Martepuanbi Ka6enb:
ONTUYECKOE BOMOKHO ... evveeeteetieeinneennnnes 9/125;50/125;62,5/125
YnnotHALWee NoKpbITHE . . ... .. MaloAbIMHbIV 6e3ranoreHHbii KomnayHa (LSZH)
APMUPOBAHME. .. eevvteeeeeieeeieeeannnns YNPOUHAOLLMe apamMUHbIe HUTK
BHewwHsAs 060/104Ka .. ..vu.nn. .. ManoAbIMHbI 6e3ranoreHHbi komnayHa (LSZH)
Pasbembi:
Depyna:
TR . e e e nonumep
L e [IBYOKMCb LIMPKOHWA
Konnauok:
TR e s caHTonpeH
L e nonumep Kayflex
MbINe3aWUTHDBIA KOMMAYUOK. « .. eveeeeenennn. NOSINITUIEH HU3KOM MIOTHOCTN
TexHuuyeckne BHewHuin pasmep pepynbi:
XapaKTepucTukun MT RS e 2,45x4,4 mm

Y @ 1,25 Mm

[InameTp BXOAA ANA KAOEMA. . .. vveeiteeeeieeiiaeenanns 0,9/2,0/2,4/3,0 Mm
BHocumble notepu LC:

SV e <03 ab
<0,4nb
<03nb
<0,50b6
<0,50b
>50 b
> 50 nb
> 60 ob

BHocumble notepu MTRJ:
P e > 45 nb

>45 nb
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TexHuuyeckne

XapaKTepucTukun

Paguyc Topua dpepynbi:

[{€ conoannacannaaonanacanaononas

CMeLeHne aneKea. . ....oouveun...

Yron:

OTHOCUTeNbHAA BNAXHOCTb. ... ...
TeMﬂepaTypa aKCnayatauun ......

OZHOMOAOBbIV ¥ MHOFOMOZOBbI onTU4ecKnit naty-kopg, SC-MTRJ, gynneKkcHbin

FC-9-MTRJ-SC-PC-YM

MprMeHsemble pa3bembl
Tun onTYeCcKoro BOIOKHA
KonunyecTBo BONOKOH
MonupoBKa HaKOHEeYHUKA
LiBeT konnauka

LiBeT kabens

OnuHa (Y)

MTRJ-SC
SM9/125
2/duplex
PC knacc
MTRJ-4epHbI / SC-cuHnin
Kentbin

1TmM/2m/3m/5m

FC-50-MTRJ-F-SC-PC-YM

lNpumeHaemble pa3bembl
Tun onTMYyeckoro BOMOKHa
KonnyectBo BONOKOH
MonvpoBKa HaKOHeYHMKa
LiBeT konnauka

LiBeT kabens

OnuHa (Y)

MTRJ (mama)-SC
MM 50/125
2/duplex
PC knacc
MTRJ-yepHbiin/ SC-cepblii
OpaHXeBblN
Tm/2m/3m/5m

Cneuyndukauuna

Martepuanbi

TexHunyeckune

XapaKTepucTukn

FC-9-MTRJ-SC-APC-YM
MTRJ-SC
SM9/125
2/duplex
APC knacc
MTRJ-3eneHbiin/ SC-3eneHbin
Kentbin

TmM/2m/3m/5m

FC-62-MTRJ-SC-PC-YM
MTRJ-SC
MM 62,5/125
2/duplex
PC knacc
MTRJ-yepHbiin/ SC-cepblii
OpaHXeBblN
Tm/2m/3m/5m

Hyperline

..................................... < 50 MKM

....................................... <95%
................................ -40°C - +75°C

FC-50-MTRJ-SC-PC-YM
MTRJ-SC
SM 50/125
2/duplex
PC knacc
MTRJ-4epHbIi / SC-cepbii
OopaHXeBblii
Tm/2m/3m/5m

FC-62-MTRJ-F-SC-PC-YM
MTRJ (mama)-SC
MM 62,5/125
2/duplex
PC knacc
MTRJ-yepHbiin/ SC-cepblii
OpaHXeBblN
Tm/2m/3m/5m

« CooTBeTcTBYeT TpeboBaHuAM cTaHgapToB [EC 60874-16, TIA/EIA-604-12,

Telcordia GR-326-CORE

+ PazbeMbl COOTBETCTBYIOT TPpebOBaHUAM NoxapHom 6esonacHocTn UL 94V-0
+ CTaHpapT noxapHom 6e3onacHocTy IEC 60332-1

Ka6enb:

OnTNYecKoe BONOKHO ............
YnnoTHAoLLee NOKpbITUE . .. .. ..
APMUPOBAHMNE. ... oevvieaennen.
BHeLHAA 060/104Ka .. ..........

Pasbembi:
Qepyna ...

MpyKnHa. ....ooveiiiiieann

O6XXMMHOE KOJbLIO:

Konnayok:
MTRJ .

Mblne3almnTHbIA KONMayoK. . ......

CoeaVHALWNIA SNIeMEHT:

[nameTp Bxopa Ans Kabens
BHocumble noTepm SC:

BHocumble notepu MTRJ:

..................... 9/125;50/125;62,5/125
MasoAbIMHbI 6e3ranoreHHbli KomnayHg (LSZH)
............. YNPOUHAOLLME apamMUIHbIe HUTK
ManoAbIMHbIV 6e3ranoreHHbin KomnayHg (LSZH)

. IBYOKWCb LIMPKOHWA

......................... Hep)xaBeloLLas cTasnb

................................... anioMUHNIA

......... caHTOMpeH
nonumep Kayflex

.............. MONINSTUNIEH HU3KOWN NIOTHOCTI

............... nonubytunextepedranart (PBT)

............... nonubytunentepedranat (PBT)

<0,30b
<04 pnb
<0,3ab

SVl e <0516
MM e <0,5pb
Bo3spatHble notepu SC:
SV e >50 b
MM s > 50 nb
APC e > 60 b
Bo3spatHble notepu MTRJ:
PO e > 45 pb
UPC . e >45 b
ABH Ten.: +7 (495) 995-1010, 960-2323, 755-8813; dakc: +7 (495) 960-2313 e-mail: inf@abn.ru www.abn.ru



Hyperline

BosokoHHO-onmuyeckue namy-kopobl u nuzmedisiol

Paguyc Topua pepynbi:
PO 10 ~25mMm
(NACoo0an00000000000000000a000a0000a0000600000600000000000a0000a000a 5~12Mm
CMELLIEHME @TTEKCA. « + vt evetete e eteeeee e e e e ee e eaa e eenenannenenns < 50 MKM
Yron:
AP C s 8°+0,3°
O IRE RIS EIEETIEE 0 0 600000000000a0000a00000660006000600006000060 <95%
TemnepaTypa SKCTTYATALIAM . ... .eeuteeeteeeneeeiiaeeeaneennn -40°C - +75°C
OZHOMOAOBbIV ¥ MHOFOMOZOBbIN ONTUYeCcKMi naty-kopg, ST-MTRJ, gynneKkcHbin
FC-9-ST-MTRJ- FC-9-ST-MTRJ- FC-50-ST-MTRJ- FC-62-ST-MTRJ-
PC-YM APC-YM PC-YM PC-YM
MprmeHaemble pa3bembl MTRJ-ST MTRJ-ST MTRJ-ST MTRJ-ST
Tun onTnyeckoro BONOKHa SM9/125 SM9/125 MM 50/125 MM 62,5/125
KonunyectBo BONOKOH 2/duplex 2/duplex 2/duplex 2/duplex
MonnpoBKa HakOHeYHNKa PC knacc APC knacc PC knacc PC knacc

LiBeT konnauka

LiBeT kabena

OnuHa (Y)

MTRJ-4epHbI/ ST-crHWn MTRJ-3eneHbii/ ST-3eneHbin
KenTbin

Tm/2m/3m/5m

KenTbin

Tm/2m/3m/5m

BosspatHble notepu MTRJ:
PC o
UPC. i
Paguyc Topua pepynbi:

CMeLleHne aneKea. . ...........

Yron:

OTHOCUTeNbHaA BAAXHOCTb. . . .
TeMﬂepaTypa aKCnayatauun ...

MTRJ-4epHbIii/ ST-YepHbIn
OpaHXeBblln
Tm/2m/3M/5m

MTRJ-4epHbIin/ ST-YepHbIn
OpaHXeBbl
Tm/2m/3M/5m

Cneuyudukaumna « CooTBeTCTBYET TpeboBaHMAM cTaHaapToB IEC 60874-16, TIA/EIA-604-12,
Telcordia GR-326-CORE
« Pa3bembl COOTBETCTBYIOT Tpe6OBaHMAM NoxkapHol 6e3onacHocTy UL 94V-0
« CraHpapT noxapHoi 6e3onacHoct IEC 60332-1
Matepuanbi Ka6enb:
ONTUYECKOE BOMOKHO .. et eteeeiieenaennennannns 9/125;50/125;62,5/125
YnnoTHAoLLEe NOKPbLITUE . . ... . MasIoAbIMHbIV 6e3ranoreHHbi KomnayHp (LSZH)
APMUPOBAHME. . .. vevvteeieeeieeeiieeennnns YNPOYHsoLLMe apaMUAHbIE HUTH
BHeluHss 060s10uKa ........... MasnoAbIMHbIV 6e3ranoreHHbii KomnayHg (LSZH)
Pasbembi:
®epyna
TR e e e e nonumvep
ST [IBYOKWCb LIMPKOHNA
[0 L T T N Hep)xaBeloLuas CTanb
C-konbLo:
I P KobasnbToBas ctanb (SK5M)
O6XXMMHOE KOJbLIO:
1)L naTyHb
Konnayok:
TR e e e s caHTonpeH
. ‘ Y PP snactomep
[EE—— Mbine3almnTHBIN KONNayok:
MTR. . NONMNSTUSIEH HU3KOW NIOTHOCTIN
)P P nonnsTUneH
CoefVHALWNIA SNIeMEHT:
153 naTyHb
Kapkac
)P naTyHb
KonbLieBasa npoknaaka:
153 naTyHb
TexHuuyeckne
XapaKTepucTnKkmn

......................................... >45nb
......................................... >45 nb

........................................ < 50 MKM

.......................................... <95%
................................... -40°C - +75°C
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144 | BonokoHHO-onmu4eckue namy-Kkopdsl u nuzmelisol Hyperline

OZHOMOAOBbIV 1 MHOFOMOZOBbIN onTU4ecknit naty-kopg, FC-MTRJ, aynnekcHbin

FC-9-FC-MTRJ- FC-9-FC-MTRJ- FC-50-FC-MTRJ- FC-62-FC-MTRJ-
PC-YM APC-YM PC-YM PC-YM
MprmeHaemble pasbembl MTRJ-FC MTRJ-FC MTRJ-FC MTRJ-FC
Tun onT1YecKoro BOIOKHa SM9/125 SM9/125 MM 50/125 MM 62,5/125
KonunyectBo BONOKOH 2/duplex 2/duplex 2/duplex 2/duplex
MonupoBKa HaKOHEYHMKa PC knacc APC knacc PC knacc PC knacc
LiseT konnauka MTRJ-yepHbin / FC-cnHuin MTRJ-3eneHbiii/ FC-3eneHbin MTRJ-4epHbin/ FC-4yepHbIn MTRJ-yepHbin/FC-4yepHbIn
LiBeT kabena PKenTbln KenTbln OpaHXeBbl OpaHXeBblii
Nnuna (Y) 1m/2m/3M/5m 1m/2m/3M/5m 1m/2m/3m/5m 1mM/2m/3M/5m

\
\

Cneundukayma « CootBeTCTBYeT TpeboBaHMAM cTaHpaptoB |IEC 60874-16, TIA/EIA-604-12,
Telcordia GR-326-CORE
« Pa3bembl COOTBETCTBYIOT Tpe6OBaHMAM NoxkapHol 6e3onacHocTn UL 94V-0
«» CTaHpapT noxapHon 6e3onacHocTy IEC 60332-1

Martepuanbi Ka6enb:
OnTnyeckoe BONOKHO

9/125;50/125;62,5/125

YnnotHsoLwee NoKpbITUE . . .. . .. MasloAbIMHbI 6e3ranoreHHbii kKomnayHg (LSZH)
APMUPOBAHME. ..o eeeeeee e eiaeeieeeenans YNPOUHAOLLME apamMUHbIe HUTK
BHelwHAs 060/10UKa .. ....... .. ManoAbIMHbIV 6e3ranoreHHbl KomnayHg (LSZH)
Pasbembi:

................................................................ nonuvep
....................................................... [BYOKMCb LIMPKOHMA

.................................................... Hep)xaBeloLas cTanb
docdopuictan ctanb (SPS3)

................................................................. anioMUHNUIA
130071 13 =TS o caHTOnpeH
MbINe3aLUTHDBIA KOMMAYOK. « .. oevveeeeaneenn. NOSIN3TUIEH HU3KOW MIOTHOCTN
CoefVHALWNIA SEMEHT:
F e e naTyHb
Kapkac:
B e e naTyHb
KonbLeBasa npoknagka:
F e e naTyHb
TexHuyeckne BHewwHuin pasmep pepynbi:
XapaKTepucTukmn MR e 2,45 x 4,4 Mm
F e @ 2,5Mm
[iameTp BXOAA ANA KAOEMA. . ettt eeeeeeeeinennannns 0,9/2,0/2,4/3,0 Mm

BHocumble noTepm FC:

CMELLIEHME ATTEKCA. « + e vt teet et e tet et et et et e et e et et e e eeeanenens < 50 MKM
Yron:

ABH Ten.: +7 (495) 995-1010, 960-2323, 755-8813; dakc: +7 (495) 960-2313 e-mail: inf@abn.ru www.abn.ru



Hynperline

MHoromopoBble onTuyeckue nurreinbl, 10Gbps

FPT9-503-LC-10G-1M

TIPUMEHAEGMBIN PAZDEM . ..ottt etee e e e e ee e eeeaenns LC
TrnN ONTUYECKOTO BONIOKHA. ..o vvuv.n. .. MM 50/125 (OM3 10 F'éur/c)
KONMNUECTBO BOMOKOH. . v v veeeeteie et eeeeeaeaeneens 1/simplex
TONNPOBKA HAKOHEUHMKA v v vvveeeeeeeeeeneenenannennnn PC knacc
LIBET KOMMAUKA « e vt etetetete ettt e e e et e ieeenenaaans cepbliin
LIBET KABEMA o\ ot ieteee e eiiiieeenns 3eneHo-rony6oii (aqua)
F 1T T I im
TIPUMEHAGMBIN PAZDEM . .o e te ettt e et e ee e SC
TvnN ONTMYECKOTO BOMIOKHA. .+ v ov v vt MM 50/125 (OM3 10 F'6uT/c)
KONMNUECTBO BOMOKOH. . .t v e eeteteeeeeeeeeeeeenenanns 1/simplex
TONNPOBKA HAKOHEUHMKA v eeveeeeeeeeeeeeeaenaeennnn PC knacc
LIBET KOMMAUKA .+« ettt e et e e et e e e aeees cepbliin
LIBET KABEMA .ot i iiieee e iiieeanns 3eneHo-rony6oii (aqua)
TTHA (Y ) ettt e e e e im

Cneuudukaymsa « CooTBeTCTBYeT TPe6oBaHUAM cTaHAapToB TIA/EIA-604-10, Telcordia GR-326-CORE
«» CTaHpapT noxapHou 6e3onacHocTyn IEC 60332-1

Martepuanbi Ka6enb:
ONTUYECKOE BOJTOKHO ..t eveteeetete e eeteteeeenetenaenenanenns 50/125 (OM3)
YnnotHAoLLee NOKpbITHE . .. ... MasloAbIMHbI 6e3ranoreHHbii kKomnayHg (LSZH)
ApmupoBaHue, YNPOUHsIOLLME apaMUAHbIE HNTH
BHelwHAs 060/10UKa .. ....... .. ManoAbIMHbI 6e3ranoreHHbin KomnayHg (LSZH)
Pa3bembi:
DEPYIMA - e ettt e e DIBYOKMICb LIMPKOHUA
MpyxuHa

£/ €5066000000006000000600066050306003660006000000600600000 HepaBeloLas cTasb
O6KMMHOE KONbLO:

] anoMUHNIA
KOMA@UOK . oottt nonvmep Kayflex
MbINe3aWMUTHDBIA KOMMAYOK. . .. vevveeeianns NOSIM3TUEH HU3KOW MIOTHOCTN
CoefVHAOLWNIA SEMEHT:

S nonubytunextepedranat (PBT)
Kapkac:

L nonunbytuneHtepedtanat (PBT)

TexHuuyeckne BHewwHMin pa3mep dpepynbi:
XapaKTepucTukin Y @ 1,25 mm

S e @2,5mm
[nameTp BXOLA ANA KAOEMA. ..o veev e eeeeeaeennaanns 0,9/2,0/2,4/3,0 Mm
BHOCHMBIE MOTEPM. .« . eevet ettt ettt et e e ettt e eeeeenns <0,4nb
BO3BPATHDBIE MOTEPM . .ttt ettt ettt et e e eae e eeneenns >50pab
PafnyC TOPLA PEPYIIBI . . .. e e ettt e e et .10~ 25 mm
CMELLEHME @MEKCA. .+ et eevtee et tiieeieeeaneennnnns < 50 MKM
OTHOCUTENBHAA BAIAMKHOCTD. « . e vttt tteeteete e teeteeeeneenneeneens <95%
TemnepaTypa SKCTMYATALMM . .. ..eert e eete e eieeeiaeeeanaeenns —-40°C - +85°C

Ten.: +7 (495) 995-1010, 960-2323, 755-8813; dakc: +7 (495) 960-2313 e-mail: inf@abn.ru www.abn.ru ABH



Hyperline

OaHomopoBbIe U MHOTOMOZOBbIE ONTUYECKME MU TeNbI

OpHOMO[OBbIN U MHOFOMOZAOBbBIN onTnyeckuin nurrenn, LC

MpuymMeHAaemble pasbembl
Tvn oNTUYECKOro BONOKHa
Konnuectso BOnokoH
MonupoBska HakoHeYHMKa
LiBeT Konnauka

LiseT Kabens

Onuna (Y)

FPT9-9-LC-PC-1M FPT9-9-LC-APC-1M FPT9-50-LC-PC-1M FPT9-62-LC-PC-1M

LC

SM9/125
1/simplex

PC knacc

6enblii
KenTbin

™M

Cneuundukauyma

Marepuanbi

TexHunyeckne
XapaKTepucTnkmn

LC LC LC
SM9/125 MM 50/125 MM 62,5/125
1/simplex 1/simplex 1/simplex
APC knacc PC knacc PC knacc
3eneHbln cepbiin cepbiin
KenTbin OopaH>KeBbll OopaH>KeBbl
™ Y ™

« CooTBeTCTBYeT TPpebOBaHMAM cTaHfapaToB Telcordia, TIA/EIA/IEC
« CTaHpapT noxapHon 6e3onacHocTyn IEC 60332-1

Ka6enb:

ONTUYECKOE BOMOKHO ... eeveeeteetiieeiiaeennnnes 9/125;50/125;62,5/125
YnnotHstoLwee NoKpbITUE . . .. . .. MasoAbIMHbIV 6e3ranoreHHbi KomnayHp (LSZH)
APMUPOBAHME. .. eveeeee et eeeeeens YNPOUHsoLLME apaMUAHbIE HUTH
BHelwHsAs o60si0uKa .. ManoAbIMHbI 6e3ranoreHHbi komnayHa (LSZH)
Pazbembi:

[01=T 32 - DIBYOKUCb LIUPKOHUA

Konnauok
lMbinesalmTHbI Konnayvok

nonumep Kayflex
NOAVITUNEH HIU3KOW MIOTHOCTN

BHELHNI Pa3MEP PEPYIIbI. ...ttt @ 1,25 mm
[IMameTp BXOAA ANA KABEMA. ...ttt eeeiiaeeeeeeenannnn 09/2,0/2,4/3,0 Mm
BHocMMmble noTepu:
S <03 pab
M e e <04 pnb
AP C . <03 pab
BosBpaTHble notepu:
SVl e >50pab
MV e e >50pb
AP C > 60 ab

CMELLEHME @MEKCA. « « e e tete e ee e ee e e e e e e e e e e e e e e enenenns < 50 MKM
Yron:

Y 8°+0,3°
OTHOCUTENBHAA BIIAMKHOCTD. . .+ e vttt vuteetaeeeuaeetaneeennneeaneeanns < 95%
TemnepaTypa SKCMTYATALIAM ... .uvveitetiiee et eeianeenns -40°C - +85°C

OpHOMO[OBbIN 1 MHOFOMOZOBbIV onTyeckun nurteinn, SC

FPT9-9-SC-PC-1M FPT9-9-SC-APC-1M = FPT9-50-SC-PC-1M FPT9-62-SC-PC-1M

MprymMeHAaemble pasbembl SC SC SC SC

Tvn ONTUYECKOro BONOKHA SM9/125 SM9/125 MM 50/125 MM 62,5/125
KonunuectBo BONOKOH 1/simplex 1/simplex 1/simplex 1/simplex

MonupoBka HakoHeYHMKa PC knacc APC knacc PC knacc PC knacc

LiBet Konnauka CUHUI 3e/1eHbIn 6exeBblin 6exeBbli

LiBeT kabens XKenTbin KenTbin OpaH>KeBbll OpaH»eBbii
Onuna (Y) ™ M ™M ™M

ABH Ten.: +7 (495) 995-1010, 960-2323, 755-8813; dhakc: +7 (495) 960-2313 e-mail: inf@abn.ru www.abn.ru



Hyperiine BosiokoHHO-onmuyeckue namy-kopdsl u nuzmelisibl 147

Cneundukayua « CooTBeTCTBYeET TPEbOBaHMAM cTaHapaToB Telcordia, TIA/EIA/IEC
«» CTaHpapT noxapHom 6e3onacHocTyn IEC 60332-1
Matepuanbi Ka6enb:
ONTUYECKOE BOJTOKHO ..t eeveeeeeeneaneenannnnenns 9/125;50/125;62,5/125
YnnoTHALLee NOKPbITUE . .. ... MasIoAbIMHbI 6e3ranoreHHbiii KomnayHg (LSZH)
APMUPOBAHME. .. eeeee e e eieeeeeeeannns YNPOUHsAIOLME apaMUIHbIe HUTH
BHelwHss 060/104Ka .. ...t ... MasnoAbIMHbIV 6e3ranoreHHbii KomnayHg (LSZH)
Pasbembi:
(O 7T o3 1 - [IBYOKMCb LIMPKOHWA
L1037 T TR HepX<aBeloLas CcTanb
OBMKUMHOE KOTIBLIO « « « v v e v vt e te et et e eeee e e e aee e eeeaneennns ANOMUHNN
(107113 =TS To S N nonumep Kayflex
l \ MbinesalnTHbIA KOMNAYoK. . . . . NONN3TUNEH HU3KOWN NNOTHOCTA
COEVHAOLWMNA INMEMEHT .+ o e veeeerereenanannns nonubytunextepedranat (PBT)
KapKac ...ouiii e nonubytunextepedranar (PBT)
TexHnuyeckne BHELLHUI Pa3MEP PEPYIIbI . ...ttt ettt @2,5mm
XapaKTepucTukmn [InameTp BXOAA ANA KAOEMA. ..o .ve ettt eeieeiieeeiiaanns 0,9/2,0/2,4/3,0 Mm
BHocumble noTtepu:
SMu <03 ab
MM .o <04pb
AP e s <03 b
Bo3spaTtHble notepu:
) > 50 ab
MM ..o =50 b
AP e > 60 gb
Papwnyc Topua depynbi:
P e
APC...iiiiiiiiiiiii
CMELLIEHME @MEKCA. + + v e veteee e eteee e e e e e e e e e aneenenaenenanns < 50 MKM
Yron:
APC e e 8°+0,3°
OTHOCUTENBHAA BIIAMKHOCTD. . .« et tte e ettt eetieeetieeeeeeennaeennns <95%
TemnepaTypa SKCMTYATALIAM .. .uveeuteeeieeeneeeiieeenneenns -40°C - +85°C

OaHoMOA0BbIN U MHOFOMOZAOBbIN onTuveckuin nurreinn, ST

FPT9-9-ST-PC-IM  FPT9-9-ST-APC-1M  FPT9-50-ST-PC-IM  FPT9-62-ST-PC-1M

MpumeHaemble pasbembl ST ST ST ST
Tun onTyeckoro BONOKHa SM9/125 SM9/125 MM 50/125 MM 62,5/125
KonunyectBo BONOKOH 1/simplex 1/simplex 1/simplex 1/simplex
MonupoBka HaKOHEYHMKa PC knacc APC knacc PC knacc PC knacc
LiseT konnauka KenTbin 3eneHbln YepHbIN YepHbIN
LiBeT kabena PKeNTbIn PKeNTbIn OpaHXeBbll OpaHeBblii
OnunHa (Y) Tm Tm Tm Tm
Cneundukayma « CooTBeTCTBYeT TpebOBaHMAM cTaHapaToB Telcordia, TIA/EIA/IEC
«+ CTaHpapT noxapHom 6e3onacHocTyn IEC 60332-1
X Marepuanbi Ka6enb:
ONTUYECKOE BOJTIOKHO .. e veveveeeeeneneenenenannnnenns 9/125;50/125;62,5/125
YnnoTHAwLLee NOKPbITUE . ... ... MaJIOAbIMHbI 6e3ranoreHHbi KomnayHg (LSZH)
. APMUPOBAHME. .. e e e e e e eeeeaeeeeanns YNPOUHAIOLME apaMUIHbIe HUTK
b BHelwHssA 060/10uKa .. ....u.n. .. MasnoAbIMHbIV 6e3ranoreHHbi KomnayHg (LSZH)
Y Pazbembi:
- [O7<T o3 1 - [BYOKUCb LIMPKOHWA
L1107 T TR HepX<aBeloLuas CTanb
C-konbLo .... KobanbtoBas ctanb (SK5M)
L OBMUMHOE KOTIBLIO .+« e ettt e eat ettt e et e e et e e et e e e e e enans naTyHb
1! KOMMAUOK .+« ettt ettt et e et e e e e e e e e e e e e e e eaeaes snactomep
\ \ bINE3ALNTHBIA KOMMAUOK. « « ..t e veeeeeeeeueeeeaeeaeeaninens nonmaTuIeH
COBLVIHAIOLLMM DTTEMEHT .« o v et et et etete e e e e e e e eaenaanenenannenenns naTtyHb
13 o T naTyHb
KONMBbLIEBAA MPOKMAAKA .+« e e et ettt et e et e e e e e e e eee e eeees naTyHb
TexHnuyeckne BHELIHUNI PA3MEP DEPYIIBI . v . e et ettt e ee e e e e e aeeeaanns @ 2,5Mm
XapaKTepucTukin [nameTp BXoAa ANA KAGEMA. . ...t 0,9/2,0/2,4/3,0 Mm

BHocumble noTepu:

<0,3nb
<0,4n0b
<0,30b

> 50 ob
> 50 ob
> 60 nb

Ten.: +7 (495) 995-1010, 960-2323, 755-8813; daKc: +7 (495) 960-2313 e-mail:inf@abn.ru www.abn.ru ABH



TexHuuyeckne
XapaKTepucTnkmn

OpHOMOA0BbIN 1 MHOFOMOAOBbBIN onTuyeckuii nurtenn, FC

MNprymeHaemble pasbembl
Tun oNTUYeCcKOro BOMIOKHa
KonnuectBo BonokoH
MonupoBKa HakoHeYHMKa
LiBeT konnauka

LiseT kabens

OnuHa (Y)

Hyperline

Paguyc Topua dpepynbi:

PO 10 ~25mm

P 5~12Mm
CMELLEHME @MTEKCA. « + vt e ve vt e e eteae e e e e aeee e e e e eenenasnenenns < 50 MKM
Yron:

APC

FPT9-9-FC-PC-IM  FPT9-9-FC-APC-IM  FPT9-50-FC-PC-1IM  FPT9-62-FC-PC-1M
FC FC FC FC
SM9/125 SM9/125 MM 50/125 MM 62,5/125
1/simplex 1/simplex 1/ simplex 1/simplex
PC knacc APC knacc PC knacc PC knacc
CUHWIN 3eneHbln YepHbIN YepHbIn
KenTbin KenTbin OpaH»eBblii OpaHeBblii
™ ™ ™ ™
Cneundukaymna « CootBeTcTBYeT TpeboBaHUAM cTaHapaTos Telcordia, TIA/EIA/IEC
« CTaHpapT noxapHoii 6esonacHocTu [EC 60332-1
Marepuanbi Ka6enb:
ONTUYECKOE BOMOKHO ... e evveeeteetieeiuneennnnes 9/125;50/125;62,5/125
YnnoTHALLEe NOKPbLITUE . .. .. .. ManofpbIMHbIN 6e3ranoreHHbin komnayHa (LSZH)
APMUPOBAHME. . ..o evveeeieeeieeeieeeannns YNpOYHALME apaMUAHbIE HUTK
BHewWwHsAsA 060/104Ka .. ..vu.tn... ManoAbIMHbI 6e3ranoreHHbi komnayHa (LSZH)
Pasbembi:
(07T o) 1 [BYOKNCb LIMPKOHWA
[0 L T T HepX<aBeloLuas CTanb
O6KMMHOE KOJbLIO ANOMUHNN
KOMM@UOK . o oottt caHTonpeH
MbINe3aLWNTHBIA KOIMAUOK. . e oeveeveeeennen. NOAMSTUSIEH HN3KOW NIOTHOCTI
COCLVHAIOLMI DMEMEHT . e et eetete et et e e e e e e e eeaneenns naTyHb
KapKaC ..ttt nonubytunextepedranat (PBT)
TexHnuyeckne BHELHNIN Pa3MeP PEPYIIBI. ...ttt D2,5mm
XapaKTepucTnkin LNameTp BXOLA ANA KAOEIA. oo veete e eeeeeieeennaanns 0,9/2,0/2,4/3,0 mm

BHocuMmble noTepum:

<0,3ab
<04 nb
<0,30b

>50pnb
>50 nb
> 60 nb

CMELLIEHME @TMEKCA. .+ v vevete e e e e et ee e e e e et e e e e eeenenasnenenns < 50 MKM
Yron:

........... <95%
TemnepaTypa SKCMTYATALMM .« ... eet e eete e eeeeeiaeeeanaeennn —-40°C - +85°C

ABH

Ten.: +7 (495) 995-1010, 960-2323, 755-8813; dakc: +7 (495) 960-2313

e-mail: inf@abn.ru www.abn.ru



